REQUERIMENTO Nº     , de 2007
(Do Senhor Rafael Guerra)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.Exa.  nos  termos  do  art.  105,  parágrafo  único,  do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  V.Exa.  O
desarquivamento dos projetos de lei,  a seguir relacionados, que são de minha
autoria:

PL. 2782/2000;
PL. 2783/2000;
PL. 4751/2001;
PL. 4752/2001;
PL. 7470/2002;
PL. 3624/2004;
PL. 4165/2004;
PL. 5312/2005;
PL. 6367/2005.

Sala das sessões, em

Deputado RAFAEL GUERRA

*
9
3
9
8
F
4
2
A
0
2
*

  9
39

8F
42

A
02

	Sala das sessões, em
	Deputado RAFAEL GUERRA